



MUNICIPALIDAD DE  
CAMBYRETÁ



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación: 454313 - PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO CON CONSTRUCCIÓN DE CANALES LATERAL PARA DESAGUE CALLE 02 Y CALLE 06 – BARRIO FLORIDA - ARROYO PORÁ

		Empresa 1 - GSA Gestiones y Servicios Ambientales Consultora y Constructora de Alam Irigoitia				Empresa 2 - DJ Ingenieria de Diego Jara				Empresa 3- Los Andes Ingenieria S.R.L			
Item	Descripcion	Unidad de medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)		
1-	Movimiento de suelo con motoniveladora	Metros cuadrados	2.636	3.870	10.201.320	2.636	3.900	10.280.400	2.636	4.284	11.292.624		
2-	Colchon de tierra colorada	Metros cuadrados	2.219	2.900	6.435.100	2.219	2.900	6.435.100	2.219	3.228	7.162.932		
3-	Relleno y compactacion de suelo	Metros cuadrados	2.636	2.900	7.644.400	2.636	2.700	7.117.200	2.636	3.329	8.775.244		
4-	Provision y colocacion de piedra basaltica	Metros cuadrados	2.569	37.500	96.337.500	2.569	38.000	97.622.000	2.569	41.591	106.847.279		
5-	Canal a cielo abierto de piedra bruta colocada	Metros cúbicos	639	389.000	248.571.000	639	410.000	261.990.000	639	425.513	271.902.807		
6-	Cordon cuneta de hormigón	Metros cúbicos	12	683.700	8.204.400	12	740.000	8.880.000	12	770.097	9.241.164		
7-	Cordon prefabricado de hormigon colocado tipo bandeja	Metro lineal	592	33.900	20.068.800	592	32.000	18.944.000	592	37.752	22.349.184		
8-	Losa canal en boca calle	Metros cuadrados	104	228.000	23.712.000	104	230.000	23.920.000	104	269.043	27.980.472		
9	Construccion de losa de H° A° de esp: 0,18 m con varillas de 12 mm c/ 20 cm, para acceso vehicular y peatonal	Metros cuadrados	160	253.500	40.560.000	160	260.000	41.600.000	160	301.990	48.318.400		
10-	Carteles de señalizacion con nombre de calles	Unidad	7	502.560	3.517.920	7	550.000	3.850.000	7	577.500	4.042.500		
11-	Limpieza y despiepe de obra	Metros cuadrados	2.636	2.130	5.614.680	2.636	1.950	5.140.200	2.636	2.396	6.315.856		
					470.867.120						485.778.900	524.228.462	